2

Государственное автономное учреждение здравоохранения
Свердловской области
«Талицкая центральная районная больница»
(ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»)

ПРИКАЗ                                                                                                                                                  01.10.2024                                                                                             № 0110-1
	О структуре ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»

В целях оптимизации структуры ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ» в условиях развития электронного документооборота, включая применение информационных систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень структурных подразделений/ подразделений ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ».
2.  Признать утратившим силу пункт 5 приказа от 09.01.2024 № 1 «Об организационной структуре и реализации управленческих функций аппарата ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ».
3. Начальнику отдела кадров Глазачевой Н.Д. обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с настоящим приказом под роспись.
4. Начальнику отдела автоматизации и механизации производственных процессов Извекову А.В. разместить структуру ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ» на официальном сайте ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                     В.И. Редькин

Приложение
к приказу от 01.10.2024 № 0110-1

ПЕРЕЧЕНЬ
структурных подразделений/ подразделений ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»

	Раздел 1. Структурные подразделения/ подразделения

	Наименование структурных подразделений 1 уровня
	[bookmark: _GoBack]Наименование входящих в состав структурных подразделений 2-го уровня
	Наименование входящих в состав подразделений

	Круглосуточный стационар г. Талица
	Акушерское отделение

	Инфекционное отделение

	Педиатрическое отделение

	Терапевтическое отделение

	Хирургическое отделение
	Офтальмологическое отделение

	Отделение анестезиологии и реаниматологии

	Приемное отделение

	Дневной стационар
	Дневной стационар педиатрический

	Дневной стационар офтальмологический

	Дневной стационар терапевтический

	Дневной стационар хирургический

	Дневной стационар акушерско-гинекологический

	Женская консультация
	Женская консультация

	Стоматология
	Стоматология
	Кабинет врача стоматолога п. Троицкий

	Кабинет зубного врача ФАП с. Басмановское

	Кабинет зубного врача ФАП д. Панова

	Кабинет зубного врача ОВП п. Пионерский

	Кабинет зубного врача с. Бутка

	Кабинет зубного врача ОВП с. Смолинское

	Кабинет стоматологии г. Талица

Поликлиника г. Талица
	Терапевтическое отделение поликлиники г. Талица

	Терапевтический участок 1-7

	Кабинет неотложной помощи

	Кабинет паллиативной помощи

	Отделение медицинской профилактики

	Кабинет физиотерапевтический

	Кабинет доврачебной помощи

	Специализированное отделение г. Талица
	Фтизиатрический кабинет г. Талица

	Дерматовенерологический кабинет г. Талица

	Педиатрическое отделение поликлиники  г. Талица
	Педиатрический участок 1-4

	Кабинет по лечебной физкультуре и спорту

	Эпидемиологическое отделение поликлиники г. Талицы

Дошкольно-школьное отделение

	Мед.кабинет МКОУ «Талицкая СОШ № 1»

	Мед.кабинет МКОУ «Талицкая СОШ № 4»

	Мед.кабинет МКОУ «Талицкая СОШ № 55»

	Мед.кабинет МКОУ «Кузнецовская СОШ»

	Мед.кабинет МКОУ «Пионерская СОШ»

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 21 "Светлячок"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 23 "Теремок"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад №11 «Колокольчик»

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 2 "Солнышко"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 19 "Тополек"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 8 "Березка"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 22 "Рябинушка"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 32 «Малыш»

	Мед.кабинет МКОУ «Троицкая СОШ № 62»

	Мед.кабинет МКОУ "Талицкая ООШ № 8"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад "Им.1 Мая"

	Мед.кабинет МКДОУ «Детский сад № 5 "Ёлочка"

	Мед.кабинет МКОУ "Троицкая СОШ № 5"

	Мед.кабинет МКОУ «Троицкая СОШ № 50"

	Медицинский кабинет МКОУ «Буткинская СОШ»

	Медицинский кабинет МКДОУ «Детский сад № 24 «Ладушки»

Диагностическое отделение

	Клинико-диагностическая лаборатория

	ИФА лаборатория

	Диагностика ультразвуковая

	Диагностика лучевая

	Диагностика функциональная

	Диагностика эндоскопическая

	Кабинет трансфузионной терапии

	Кабинет компьютерной томографии

	СМП
	Отделение СМП

	Патологоанатомическое
	Патологоанатомическое отделение

	Аптека
	Аптека

	ЦСО
	Центральное стерилизационное отделение

	Административно-управленческие подразделения
	Отдел кадров

	Отдел автоматизации и механизации производственных процессов

	Подразделения, обеспечивающие жизнедеятельность ЦРБ
(хозяйственные)
	Административно-хозяйственная часть
	Молочная кухня

	Автотранспортный отдел

	Технический отдел

	Пищеблок

Отделение п. Троицкий:

Поликлиника п. Троицкий
	Терапевтическое отделение поликлиники п. Троицкий

	Терапевтический участок 1-4

	Педиатрическое отделение поликлиники п. Троицкий
	Педиатрический участок 1-3

	Специализированное отделение п. Троицкий

	Дневной стационар п. Троицкий

	Филиал с. Бутка:
1. Круглосуточный
стационар с. Бутка

2. Поликлиника с. Бутка

3. Хозяйственное подразделение

Терапевтическое отделение с. Бутка

	Фтизиатрическое отделение с. Бутка

	Терапевтическое отделение поликлиники с. Бутка
	Терапевтический участок 1-2

	Педиатрическое отделение поликлиники с. Бутка
	Педиатрический участок 1

	Специализированное отделение с. Бутка
	Фтизиатрический кабинет с. Бутка

	Кабинет медицинской профилактики

	Дневной стационар с. Бутка

	Административно-хозяйственная часть филиала с. Бутка

	Общие врачебные практики
	ОВП с.  Елань

	ОВП п.  Пионерский
Дневной стационар ОВП п. Пионерский

	ОВП п.  Троицкий

	ОВП с. Смолинское

	Фельдшерско-акушерские пункты
	ФАП д. Балаир

	ФАП д. Белая Елань

	ФАП д. Боровая

	ФАП с. Вновь-Юрмытское

	ФАП с. Горбуновское

	ФАП с. Завьяловское

	ФАП д. Зобнина

	ФАП д. Кокуй

	ФАП п. Комсомольский

	ФАП п. Кузнецовский

	ФАП д. Луговая

	ФАП д. Мохирева

	ФАП д. Панова

	ФАП д. Первухина

	ФАП д. Серкова

	ФАП д. Верхний Талман

	ФАП д. Темная

	ФАП д. Чупина

	ФАП с. Яр

	ФАП Передвижной

	ФАП д. Истоур

	ФАП с. Беляковское

	ФАП д.  Зарубина

	ФАП д.  Нижний Катарач

	ФАП с. Казаковское

	ФАП с. Горскино

	ФАП п. Боровской

	ФАП д. Трехозерная

	ФАП д. Калиновка

	ФАП с. Катарач

	ФАП с. Пеньки

	ФАП д. Вихляева

	ФАП д. Новая Деревня

	ФАП д. Красногорка

	ФАП с. Басмановское

	Раздел 2. Категория персонала

	Административно-управленческий персонал

	Административно-управленческий персонал филиала с. Бутка